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Colfarm, Burak czerwony, suszony sok z buraka czerwonego,
120 tabletek
 

Cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Colfarm

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety,

Colfarm, burak czerwony, 120 tabletek
Burak czerwony - suplement diety, zawierający suszony sok z buraka ćwikłowego. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Składniki:
Suszony sok z buraka ćwikłowego, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Składniki zawarte w 1 tabletce: Zawartość suszonego soku z buraka czerwonego, 500 mg, ilość świeżych buraków, 3,5 g
Składniki zawarte w 2 tabletkach: Zawartość suszonego soku z buraka czerwonego, 1000 mg, ilość świeżych buraków, 7,00 g
Składniki zawarte w 3 tabletkach: Zawartość suszonego soku z buraka czerwonego, 1500 mg, ilość świeżych buraków, 10,5 g
Składniki zawarte w 4 tabletkach: Zawartość suszonego soku z buraka czerwonego, 2000 mg, ilość świeżych buraków, 14,0 g
Składniki zawarte w 5 tabletkach: Zawartość suszonego soku z buraka czerwonego, 2500 mg, ilość świeżych buraków, 17,5 g
Składniki zawarte w 6 tabletkach: Zawartość suszonego soku z buraka czerwonego, 3000 mg, ilość świeżych buraków, 21,0 g

Zalecane dzienne spożycie:

Dorośli: 1 - 2 tabletki 3 razy dziennie w trakcie lub po posiłku.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Suplement należy przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.
Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.
Suplement diety nie powinien być stosowany u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Masa netto: 111g

Producent: Colfarm S.A., Wojska Polskiego 3, Mielec.

Producent: Zakłady Farmaceutyczne Colfarm S.A.
Adres: ul. Wojska Polskiego 3 39 – 300 Mielec
E-mail: colfarm@colfarm.pl
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